

Rakennusvalvonnan ajankohtaisseminaari 2020

Aika: ke 29.1.2020, klo 10.00–16.00

Paikka: Savoy-teatteri, Kasarmikatu 46–48, Helsinki

Ajankohtaisseminaari on Helsingin rakennusvalvonnan järjestämä maksuton koulutustilaisuus rakennus- ja kiinteistöalan asiantuntijoille. Tilaisuuden yhteistyökumppanina on Sisäilmayhdistys ry.

Esitysten pääteemat ovat uudistuva sääntely, korjausrakentaminen ja hiilineutraali Helsinki.

Ilmoittaudu mukaan: <http://bit.ly/Savoy2020>

OHJELMA

10.00 NÄYTTELYYN TUTUSTUMINEN

12.10 Tilaisuuden avaus

Rakennusvalvontapäällikkö Kai Miller, Helsingin rakennusvalvonta

UUDISTUVA MAANKÄYTTÖ- JA RAKENNUSLAKI

Maankäyttö- ja rakennuslain kokonaisuudistus ja sääntelyn ajankohtaiskatsaus

Hallitusneuvos, Rakennukset ja rakentaminen -yksikön päällikkö, Kirsi Martinkauppi, ympäristöministeriö

Johdatus sujuvaan rakennuslupaprosessiin

Yksikön päällikkö Aarno Alanko, Helsingin rakennusvalvonta

Rakennusvalvonnan ja kaavoittajan roolit rakennuslupahankkeessa

Yksikön päällikkö Salla Mustonen, Helsingin rakennusvalvonta ja yksikön päällikkö Tuomas Hakala, Asemakaavakoordinointi, Helsingin kaupunki

Rakennusalan Topten-käytännöt

Vs. rakennusvalvontajohtaja Pasi Timo, Espoon kaupunki

Ajankohtaista asiaa talotekniikkaan liittyvästä sääntelystä ja rakennusvalvonnan ohjeista

Yksikön päällikkö Petri Perkiömäki, Helsingin rakennusvalvonta

Tarpeenmukainen ilmanvaihto

Johtava asiantuntija Marianna Tuomainen, Rakennetun omaisuuden hallinta, Helsingin kaupunki

13.50 KAHVITARJOILU JA NÄYTTELYYN TUTUSTUMINEN

14.30 HIILINEUTRAALI HELSINKI JA KORJAUSRAKENTAMINEN

Hiilineutraali Helsinki

Projektijohtaja Kaisa-Reetta Koskinen, Hallinto ja tukipalvelut Helsingin kaupunki

Helsingin 3D-malli ja sen hyödyntäminen

Projektipäällikkö Jarmo Suomisto, Helsingin kaupunginkanslia

Miten ilmastonmuutos näkyy arkkitehtuurissa?

Arkkitehti Risto Huttunen, Huttunen-Lipasti Arkkitehdit Oy

Laadunhallinnan onnistuminen mega-kokoisilla rakennushankkeilla

-Case Tripla

Co-founder/Marketing, Matti Huusko, Congrid Oy

Laatupäällikkö Pauli Neuvonen, YIT

Kosteus- ja mikrobivaurioituneen rakennuksen korjaus

Toimialapäällikkö Inari Weijo, Ramboll Oy

Mitä opittavaa asuntokauppariidoista?

Rakennusmestari, rakennusterveysasiantuntija Ari Laamanen, Konsulttitoimisto Kolona Oy

16.00 TILAISUUDEN PÄÄTÖS

NÄYTTEILLEASETTAJAT

Savoy'n aulassa ja toisen kerroksen lämpiössä on paikalla näytteilleasettajia keskustelemassa ja tarjoamassa tietoa seminaarivieraille. Monipuolisen näyttelyn järjestää Sisäilmayhdistys ry.

Lisätietoja: <https://www.sisailmayhdistys.fi/Tapahtumat/Muut-seminaarit/Helsingin-kaupungin-rakennusvalvonnan-ajankohtaisseminaari-29.1.2020>